BASPSRT

OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD FRIDAY 09:00

O 00 N O U WN

= o=
= O

N NNNNNRBRBRBRBRR B 2
Uu b WNREFEF O WOOWLWNO LU B~ WN

Classification: All

Participant

PROKUDIN Oleg
CHOLEWA Maurycy
PRUSAK Nikodem
GLOWACKA Helena
KAMINSKI Leon
PINTO Daniel
GALUSZYNSKA Nina
SAVANOVICH Maria
PRUSAK Tymon
LIUTKUS Eimantas
HOLUBAR Radim
ZALE)JASZ Rozalia

Event: OCR EUROPEAN CHAMPIONSHIPS

Organiser: Stowarzyszenie Biegéw Przeszkodowych OCR B 4 S P @l R T
Polska INTELIGENTHE ZAWODY SPORTOWE

Date: 2019-06-28

Place: Gdynia

Distance: 0.250 km

PODBIELSKI Maksymilian

PEKHTSERAVA Sasha
TESKA Martyna
MAKSIM Krus
TAKACOVA Laura

GRUETZMACHER Leonard

SCHYBERG Herman
NORDVANG Jenny K.
WALTILLA Maximilian
DERMER Meja
SWACZYNSKI Adam
BRZOSKA Tymoteusz
JASTRZEBSKI Janek

Total 25 results.

Number

10001
10014
10384
10003
10026
10010
10024
10004
10388
10011
10018
10023
10367
10005
10006
10020
10016
10021
10196
10025
10017
10002
10007
10022
10029

(o] [1]) Category
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years OId
F 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years Old
F 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years OIld
M 4-7 Years Old
F 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old
M 4-7 Years Old

Ul O OONOWNU SRR WNRE

[ e Kt B = o' B = N S RN I
o U b~ w N = o

Net
time

0.25km
00:03:07.45
00:03:12.95
00:03:33.60
00:03:33.80
00:03:38.80
00:03:43.85
00:04:32.50
00:04:53.70
00:04:55.55
00:04:59.95
00:05:01.90
00:05:24.90
00:05:27.05
00:05:32.25
00:05:41.70
00:06:36.10
00:06:36.45
00:06:43.60
00:08:01.75
00:08:55.05
00:09:38.85
00:12:08.20
00:13:04.25
00:14:25.25
00:16:10.75

00:03:07.45
00:03:12.95
00:03:33.60
00:03:33.80
00:03:38.80
00:03:43.85
00:04:32.50
00:04:53.70
00:04:55.55
00:04:59.95
00:05:01.90
00:05:24.90
00:05:27.05
00:05:32.25
00:05:41.70
00:06:36.10
00:06:36.45
00:06:43.60
00:08:01.75
00:08:55.05
00:09:38.85
00:12:08.20
00:13:04.25
00:14:25.25
00:16:10.75

+00:00:05 (2.9%)
+00:00:26 (12.2%
+00:00:26 (12.3%
+00:00:31 (14.3%
+00:00:36 (16.3%
+00:01:25 (31.2%)
+00:01:46 (36.2%)
+00:01:48 (36.6%)
+00:01:52 (37.5%)
+00:01:54 (37.9%)
+00:02:17 (42.3%)
+00:02:19 (42.7%)
+00:02:24 (43.6%
+00:02:34 (45.1%
+00:03:28 (52.7%
+00:03:29 (52.7%
+00:03:36 (53.6%
+00:04:54 (61.1%
+00:05:47 (65.0%
+00:06:31 (67.6%
+00:09:00 (74.3%
+00:09:56 (76.1%
+00:11:17 (78.3%
+00:13:03 (80.7%

—_ = = =

e o =

Pace
min/km
12:28
12:48
14:12
14:12
14:32
14:52
18:08
19:32
19:40
19:56
20:04
21:36
21:48
22:08
22:44
26:24
26:24
26:52
32:04
35:40
38:32
48:32
52:16
57:40
64:40

4.8
4.7

100%)
97.9%)
4.2 (87.5%)
4.2 (87.5%)
4.1 (85.4%)
4 (83.3%)

3.3 (68.8%)
3.1 (64.6%)
3.1 (64.6%)
3 (62.5%)

3 (62.5%)

2.8 (58.3%)
2.8 (58.3%)
2.7 (56.3%)
2.6 (54.2%)
2.3 (47.9%)
2.3 (47.9%)
2.2 (45.8%)
1.9 (
1.7 (
1.6 (
1.2 (

—_ o~~~

39.6%)
35.4%)
33.3%)
25.0%)
1.1 (22.9%)
1 (20.8%)
0.9 (18.8%)


file:///ocr-european-championships/m292.html
http://b4sport.pl

	OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD FRIDAY 09:00
	Classification: All


