OCREC2019 - KIDS RACE 4-7 YEARS OLD FRIDAY 09:00

Event: OCR EUROPEAN CHAMPIONSHIPS

Organiser: Stowarzyszenie Biegów Przeszkodowych OCR

Polska

 Date:
 2019-06-28

 Place:
 Gdynia

 Distance:
 0.250 km

B45P@RT

Classification: All

						Net	Czas			
						time	brutto		Pace ·	Pace
Place	Participant	Number	Club	Category	MCat	0.25km	0.25km	Gap	min/km	km/h
	PROKUDIN Oleg	10001	V	1 4-7 Years Old	1	00:03:07.45	00:03:07.45		12:28	4.8 (100%)
	CHOLEWA Maurycy	10014	IV.	1 4-7 Years Old	2	00:03:12.95	00:03:12.95	+00:00:05 (2.9%)	12:48	4.7 (97.9%)
	PRUSAK Nikodem	10384	ľ	1 4-7 Years Old	3	00:03:33.60	00:03:33.60	+00:00:26 (12.2%)	14:12	4.2 (87.5%)
	GŁOWACKA Helena	10003	F	4-7 Years Old	1	00:03:33.80	00:03:33.80	+00:00:26 (12.3%)	14:12	4.2 (87.5%)
	KAMIŃSKI Leon	10026	ľ	4-7 Years Old	4	00:03:38.80	00:03:38.80	+00:00:31 (14.3%)	14:32	4.1 (85.4%)
,	PINTO Daniel	10010	N	4-7 Years Old	5	00:03:43.85	00:03:43.85	+00:00:36 (16.3%)	14:52	4 (83.3%)
	GAŁUSZYŃSKA Nina	10024	F	4-7 Years Old	2	00:04:32.50	00:04:32.50	+00:01:25 (31.2%)	18:08	3.3 (68.8%)
}	SAVANOVICH Maria	10004	F	4-7 Years Old	3	00:04:53.70	00:04:53.70	+00:01:46 (36.2%)	19:32	3.1 (64.6%)
)	PRUSAK Tymon	10388	ľ	1 4-7 Years Old	6	00:04:55.55	00:04:55.55	+00:01:48 (36.6%)	19:40	3.1 (64.6%)
0	LIUTKUS Eimantas	10011	N	1 4-7 Years Old	7	00:04:59.95	00:04:59.95	+00:01:52 (37.5%)	19:56	3 (62.5%)
1	HOLUBAR Radim	10018	ľ	1 4-7 Years Old	8	00:05:01.90	00:05:01.90	+00:01:54 (37.9%)	20:04	3 (62.5%)
2	ZALEJASZ Rozalia	10023	F	4-7 Years Old	4	00:05:24.90	00:05:24.90	+00:02:17 (42.3%)	21:36	2.8 (58.3%)
3	PODBIELSKI Maksymilian	10367	ľ	1 4-7 Years Old	9	00:05:27.05	00:05:27.05	+00:02:19 (42.7%)	21:48	2.8 (58.3%)
4	PEKHTSERAVA Sasha	10005	F	4-7 Years Old	5	00:05:32.25	00:05:32.25	+00:02:24 (43.6%)	22:08	2.7 (56.3%)
5	TESKA Martyna	10006	F	4-7 Years Old	6	00:05:41.70	00:05:41.70	+00:02:34 (45.1%)	22:44	2.6 (54.2%)
6	MAKSIM Krus	10020	N	1 4-7 Years Old	10	00:06:36.10	00:06:36.10	+00:03:28 (52.7%)	26:24	2.3 (47.9%)
7	TAKACOVA Laura	10016	F	4-7 Years Old	7	00:06:36.45	00:06:36.45	+00:03:29 (52.7%)	26:24	2.3 (47.9%)
8	GRUETZMACHER Leonard	10021	N	1 4-7 Years Old	11	00:06:43.60	00:06:43.60	+00:03:36 (53.6%)	26:52	2.2 (45.8%)
.9	SCHYBERG Herman	10196	N	1 4-7 Years Old	12	00:08:01.75	00:08:01.75	+00:04:54 (61.1%)	32:04	1.9 (39.6%)
0	NORDVANG Jenny K.	10025	F	4-7 Years Old	8	00:08:55.05	00:08:55.05	+00:05:47 (65.0%)	35:40	1.7 (35.4%)
1	WALTILLA Maximilian	10017	N	1 4-7 Years Old	13	00:09:38.85	00:09:38.85	+00:06:31 (67.6%)	38:32	1.6 (33.3%)
2	DERMER Meja	10002	F	4-7 Years Old	9	00:12:08.20	00:12:08.20	+00:09:00 (74.3%)	48:32	1.2 (25.0%)
:3	SWACZYNSKI Adam	10007	N	1 4-7 Years Old	14	00:13:04.25	00:13:04.25	+00:09:56 (76.1%)	52:16	1.1 (22.9%)
4	BRZÓSKA Tymoteusz	10022	ľ	1 4-7 Years Old	15	00:14:25.25	00:14:25.25	+00:11:17 (78.3%)	57:40	1 (20.8%)
5	JASTRZĘBSKI Janek	10029	ľ	1 4-7 Years Old	16	00:16:10.75	00:16:10.75	+00:13:03 (80.7%)	64:40	0.9 (18.8%)